
Kostrzyn nad Odrą, 13.06.2013r. 
    
  

Znak sprawy: ZP.271.11.2013.GC 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
              Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą, działając na podstawie art. 92 Ustawy                 
z dnia 29 stycznia 2004r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 ze 
zmianami), informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
pn.: „Budowa dróg i chodników na terenie  Kostrzyna nad Odrą obejmująca: 
1.Przebudowę ul. Jana Pawła II wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Kostrzynie nad Odrą                    
( wnętrze kwartału ulic: Jana Pawła II, Niepodległości, Jagiellońska, Orła Białego) 
2.Przebudowa drogi i chodnika przy ul. Wodnej w Kostrzynie nad Odrą 
3.Budowa nawierzchni łącznika ul. Głównej z ul. Morelową w Kostrzynie nad Odrą  
wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  
 

Zakład Wyrobów i Prefabrykatów 
Betonowych – Dionizy Woiński 

Ul. Wojska Polskiego 45 
66-435 Krzeszyce 

 
Uzasadnienie wyboru: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano 

ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i gwarancji. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113  poz. 759 ze zmianami) oraz Kodeks 
Cywilny. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa siedziba i adres wykonawcy Liczba pkt. 
w kryterium 

CENA 

Liczba pkt.            
w kryterium 
GWARANCJA 

Łączna 
punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Budownictwa ogólnego 
BUDOMEX S.A. 
Ul. Turkusowa 26 
70-778 Szczecin 

 
73,36 4,50 77,86 

2. Zakład Wyrobów i Prefabrykatów 
Betonowych 
- Dionizy Woiński 
Ul. Wojska Polskiego 45 
66-435 Krzeszyce 

 
95,00 5,00 100,00 

3. Firma Terbud – Czesław Kotliński 
Ul. Rzemieślnicza 3 
66-470 Kostrzyn nad Odrą 

 
Oferta odrzucona 

  
 

 
 

    Z poważaniem 
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 

            dr Andrzej Kunt 
 
 

 


